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1905 19062D·3D CAD数据齐备
https://www.misumi.com.cn制胜时间  助力智造

座金組込十字穴付なべ小ねじ/座金組込十字穴付六角小ねじ  −箱·単品販売−

带垫圈十字孔圆头小螺丝/带垫圈十字孔螺栓小螺丝
－盒装·单独销售－

平座金/ばね座金/長穴用座金  −箱·単品販売/パック販売−

平垫圈/弹簧垫圈/腰形孔用垫圈
－盒装·单独销售/袋装销售－

CAD数据文件夹名：31_Screws CAD数据文件夹名：31_Screws

Q�带垫圈十字孔圆头小螺丝

型式 交货
期❶Type ❷M－❸L

NSET

2－ 4
第9天5

6 库存品
8 第9天

2.6－ 4

第9天
5
6
8

10
3－ 5

第9天6
8

库存品

10
12
14
15
16
20
25
30
35
40
45
50

型式 交货
期❶Type ❷M－❸L

SCBJ

2－ 4

第9天
5
6
8

2.5－ 4

第9天
5
6
8

10
3－ 6

库存品8
10
12 第9天

型式 盒装
数量

交货期

❶Type ❷M－❸L BOX－SCBJ

BOX－
SCBJ

2－ 4

500个
/盒装

第9天5
6
8 库存品

2.5－ 4

第9天
5
6
8

10
2.6－ 4

第9天
5
6
8

10
3－ 5

库存品
6
8

10
4－ 5

库存品
6
8

10
5－ 8

库存品
10
12
15

6－10 200个
/盒装

库存品
12 第9天
15 库存品

Q单品 Q单品Q盒装

【铁】 【不锈钢型】

CADCAD 2D
3D

型式(❶Type·❷M) － ❸L

NSET4 － 10

请按照选型步骤❶～❸选择型式和参数后进行订购。

Type 销售形态 零件名称 M材质 S表面处理

NSET 单品
螺丝 相当于SWCH

铬酸盐
光泽处理

弹簧垫圈 JIS B  1251
JIS B  1256平垫圈

BOX－SCBJ 盒装 螺丝 相当于SUS304
－弹簧垫圈 JIS B  1251

JIS B  1256SCBJ 单品 平垫圈

型式 交货
期❶Type ❷M－❸L

NSET

4－ 5
第9天6

8

库存品

10
12
14
16
20
25
30
35
40
45
50

5－ 8

库存品

10
12
14
16
20
25
30
35
40
45
50

型式 交货
期❶Type ❷M－❸L

SCBJ

4－ 5 第9天
6

库存品

8
10
12
16

5－ 8 第9天
10

库存品
12
16 第9天

6－10 库存品

12
第9天

16
20 库存品

❸L

❷M×P

A

E

C D

（a）

M×P 
(粗牙螺纹)

A E C D (a) 十字孔 
编号

2×0.4 3.5 1.3 4 6 2.1 1

2.5×0.45 4.5 1.7 4.8 6.5 2.7 1

2.6×0.45 4.5 1.7 4.8 7.5 2.7 1

3×0.5 5.5 2 5.5 8 3 2

4×0.7 7 2.6 7 10 4.4 2

5×0.8 9 3.3 8.5 12 5.4 2

6×1.0 10.5 3.9 11.5 13 6.9 3

E(a)为从螺栓座面到全螺纹部的参考尺
寸(最大值)。

Q�带垫圈十字孔螺栓
小螺丝

型式 交货期

❶Type ❷M－❸L BSET SBSET

BSET
SBSET

4－ 8
库存品 库存品10

12
14 第9天

第9天
16 库存品
20

第9天

库存品
25

－

30
35
40
45
50

BSET
SBSET

5－ 10

库存品
库存品

12
14 第9天
16 库存品
20 第9天

第9天25 库存品
30

第9天
35

－
40
45
50

BSET
SBSET

6－ 10 第9天
库存品

12
库存品

14 第9天
16 第9天 库存品

型式 交货期

❶Type ❷M－❸L BSET SBSET

BSET
SBSET

6－ 20 第9天 库存品
25 库存品

第9天
30

第9天

35

－

40
45
50
55
60
65
70
75

BSET
SBSET

8－ 12 库存品

第9天
14

第9天16
20
25 库存品

库存品
30

第9天

35

－

40
45
50
55
60
65
70
75

A E

C D

（a）
❸L

❷M×P

E�(a)为从螺栓座面到全螺纹部的参考尺寸
(最大值)。 

M×P A E C D (a)
4×0.7 7 2.8 7.0 10 4.4
5×0.8 8 3.5 8.5 12 5.2
6×1.0 10 4.0 11.5 13 6.3
8×1.25 13 5.5 14.5 18 8.4

Type M螺栓材质 强度分类 垫圈 S表面处理

BSET 合金结构钢
JIS 0209(6g) －

弹簧垫圈 
JIS B 1251

平垫圈  
JIS B 1256

铬酸盐
光泽处理

SBSET 相当于SUS304
JIS 0209(6g)

相当于
A2－50

滚筒抛光·
钝化处理

CADCAD 2D
3D

型式 交货
期❶Type ❷M－❸L

NSET

6－10

库存品

12
14
16
20
25
30
35
40
45
50

E�库存品…隔日上海·广州发货 DP.9 
(17:00前订购的库存品可当日发货。)

E制作品…上海·广州发货

E�库存品…隔日上海·广州发货DP.9(17:00前订购的库存品可当日发货。)
E制作品…上海·广州发货
E不销售未标记交货期的产品。

●盒装

E 超过表中标示的数量时，请在WOS中确认。 DP.9

数量分类
标准订购 特殊订购

小单 大单

数 量 1～10 11～
交货期 通常 另行报价

E 超过表中标示的数量时， 
请在WOS中确认。 DP.9

●单品

数量分类
标准订购 特殊订购

小单 大单

数 量 1～50 51～
交货期 通常 另行报价

型式(Type·公称型号)

PWF4

Q�垫圈

d D

t
CADCAD 2D

3D

Type 销售形态 M材质 S表面处理

BOX－PWF 盒装
相当于SPCC 铬酸盐光泽处理

PWF 单品
BOX－SPWF 盒装

SUS304 －
SPWF 单品

JIS B  1256

型式
d

D
t

交货期
盒装数量

Type 公称型号 铁 SUS PWF SPWF BOX－PWF BOX－SPWF

BOX－PWF
(盒装)

PWF
(单品)

BOX－SPWF
(盒装)

SPWF
(单品)

2 2.2 4.3 5 0.3 库存品 库存品 － － －

2.5 2.7 5 6.5 0.5 库存品 库存品 － － －

2.6 2.8 5 6.5 0.5 库存品 库存品 － － －

3 3.2 6 7 0.5 库存品 库存品 库存品 库存品 2,000个/盒

4 4.3 8 9 0.8 库存品 库存品 库存品 库存品 2,000个/盒

5 5.3 10 10 1 库存品 库存品 库存品 库存品 2,000个/盒

6 6.4 12.5 12.5 1.6 库存品 库存品 库存品 库存品 2,000个/盒

8 8.4 15.5 17 1.6 库存品 库存品 库存品 库存品 2,000个/盒

10 10.5 18 21 2 库存品 库存品 库存品 库存品 1,000个/盒

12 13 21 24 2.5 库存品 库存品 库存品 库存品 700个/盒

16 17 28 30 3 库存品 库存品 － － －

20 21 34 37 3 库存品 库存品 － － －

24 25 39 44 4 库存品 库存品 － － －

Q�腰形孔用垫圈(袋装)

CADCAD 2D
3D

Type 销售形态 M材质 S表面处理

PACK－PWFN 袋装 SPCC 铬酸盐光泽处理

PACK－SPWFN 袋装 SUS304 －

t

Dd

Q特长
· 腰形孔用垫圈是一种加厚的平垫圈，可以防止

用于腰形孔时垫圈的塌陷。

型式 PACK－PWFN PACK－SPWFN 袋装
数量

交货期
Type 公称型号 d D T d D T PACK－PWFN PACK－SPWFN

PACK－PWFN

PACK－SPWFN

3 3.4 8 1 3.3 8 1 50 库存品 库存品
4 4.5 10 1.6 4.5 10 1.5 50 库存品 库存品
5 5.5 16 2 5.5 12 2 20 库存品 库存品
6 6.5 16 3.2 6.5 13 3 20 库存品 库存品
8 8.5 20 3 8.5 22 3 20 库存品 库存品

Q�弹簧垫圈

CADCAD 2D
3D

Type 销售形态 M材质 S表面处理

BOX－SLW 盒装
相当于SWRH 铬酸盐光泽处理

SLW 单品
BOX－SSLW 盒装 相当于

SUS304 －
SSLW 单品

JIS B  1251

d D

t

(2t)

E�隔日上海·广州发货DP.9(17:00前订购的库存品可当日发货。)

型式
d D t

交货期
盒装数量

Type 公称型号 SLW SSLW BOX－SLW BOX－SSLW

BOX－SLW
(盒装)

SLW
(单品)

BOX－SSLW
(盒装)

SSLW
(单品)

2 2.1 4.4 0.5 库存品 库存品 － － －
2.5 2.6 5.2 0.6 库存品 库存品 － － －
2.6 2.7 5.3 0.6 库存品 库存品 － － －
3 3.1 5.9 0.7 库存品 库存品 库存品 库存品 2,000个/盒
4 4.1 7.6 1 库存品 库存品 库存品 库存品 2,000个/盒
5 5.1 9.2 1.3 库存品 库存品 库存品 库存品 2,000个/盒
6 6.1 12.2 1.5 库存品 库存品 库存品 库存品 2,000个/盒
8 8.2 15.4 2 库存品 库存品 库存品 库存品 2,000个/盒
10 10.2 18.4 2.5 库存品 库存品 库存品 库存品 1,000个/盒
12 12.2 21.5 3 库存品 库存品 库存品 库存品 700个/盒
16 16.2 28 4 库存品 库存品 － － －
20 20.2 33.8 5.1 库存品 库存品 － － －
24 24.5 40.3 5.9 库存品 库存品 － － －

E不销售未标记交货期的产品。

E不销售未标记交货期的产品。

P.9

P.9

●PWF·SPWF

E 超过表中标示的数量时，请在WOS中确认。 DP.9

数量分类
标准订购 特殊订购

小单 大单

数 量 1～1000 1001～
交货期 通常 另行报价

●BOX－PWF·SPWF

E 超过表中标示的数量时，请在WOS中确认。 DP.9

数量分类
标准订购 特殊订购

小单 大单

数 量 1～10 11～
交货期 通常 另行报价

●盒装

E 超过表中标示的数量时，请在WOS中确认。 DP.9

数量分类
标准订购 特殊订购

小单 大单

数 量 1～10 11～
交货期 通常 另行报价

●SLW

E 超过表中标示的数量时，请在WOS中确认。 DP.9

数量分类
标准订购 特殊订购

小单 大单

数 量 1～300 301～
交货期 通常 另行报价

●SSLW

E 超过表中标示的数量时，请在WOS中确认。 DP.9

数量分类
标准订购 特殊订购

小单 大单

数 量 1～1000 1001～
交货期 通常 另行报价

E 超过表中标示的数量时，
请在WOS中确认。 DP.9

●袋装

数量分类
标准订购 特殊订购

小单 大单

数 量 1～50 51～
交货期 通常 另行报价

最快当天发货最快当天发货

制库存

制库存

库存

库存

库存

E型号  非RoHS指令对应

E型号  非RoHS指令对应

E型号  非RoHS指令对应


